证券代码：002569        证券简称：步森股份         公告编号：2018-055

浙江步森服饰股份有限公司

关于延期回复浙江证监局关注函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载，误导性陈述或重大遗漏。

浙江步森服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 8 日收到中国

证监会浙江监管局下发的文件浙证监公司字[2018]57号《上市公司监管关注函》（以

下简称《关注函》）。详细内容请见公司于 2018 年 4 月 10 日披露的《关于收到上市

公司监管关注函的公告》（2018-051）。

公司在收到《关注函》之后立即与刘钧沟通相关问题回复事项。截至目前，《关

注函》回复涉及相关材料尚在准备中，故公司无法在原定时间完成《关注函》的回

复及披露工作。经向浙江证监局申请，公司将延期至 2018年 4月 19日前进行回复。

特此公告。

                                                浙江步森服饰股份有限公司

                                                董 事 会

二○一八年四月十七日